Alamut’u ele geçirdiği Hicri 483 (M. 1090) tarihi çıkmaktadır. İranlı tarihçiler bu

durumun altında gizemli bir anlam aramışlardır116.

Alamut Kalesi ilk olarak Deylemli bir hükümdar tarafından 860 yılında

yaptırılmıştır. Kale sırasıyla önce Misafiroğullarının sonra Zeydilerin en son da

Hasan Sabbah’ın hâkimiyetine geçmiştir.